
Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü 

Erasmus Öğrenim+ Staj Hareketliliği Hakkında Öğrenci Görüşleri 
BŞEÜ Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü öğrencilerinin Erasmus Öğrenci Hareketliliği 

programına ilişkin görüş ve önerileri değerlendirilmiş ve katılımcı görüşlerine yer verilmiştir.  

 

Anket Linki: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSethCzZHijc0wpSrvUtOPPhzQ7snzzZJRHl

ozuNSftZVD_o2w/viewform?usp=header 

Erasmus Dönemi: 2024-2025 Güz Dönemi 

 
Öğrenci, başvuru aşamasında yeterince bilgilendirildiğini düşünmektedir. Yapılan 

değerlendirme şu şekildedir: “Danışman hocamız ve okulumuzun Erasmus ofisi, başvuru 

sürecini gerekli bilgilendirmelerle kolaylaştırdı.” Bunun yanı sıra, süreç boyunca Erasmus 

danışmanından destek aldığını vurgulamıştır. Bu durumu şu şekilde ifade etmiştir: “Erasmus 

süresince danışman hocamızdan aldığımız destek oldukça olumluydu. Problemlerimizi 

dinlemesi, ulaşılabilirliği ve çözüm odaklı yaklaşımı süreci kolaylaştırdı.” Başvuru sürecinde, 

karşı kurum kaynaklı ders eşlemesi sorunları da yaşanmış; karşı kurumun esneklik 

göstermemesi nedeniyle sürecin daha zorlu ilerlediği ifade edilmiştir. 

Erasmus hareketliliği sürecinde karşılaşılan güçlükler değerlendirildiğinde, öğrencinin yaşadığı 

en önemli zorluğun yerleşme ve eğitim süreciyle ilgili olduğu görülmektedir. Bu kapsamda, 

yerleşme ve eğitim süreci ile ilgili tavsiye almakta zorlandığını; daha önce bu süreci yaşamış 

kişilerle iletişime geçmenin güç olduğunu ifade etmiştir.  

Erasmus hareketliliği kapsamında eğitim, sosyal ve kültürel kazanımlar değerlendirildiğinde, 

öğrenci süreç yönetimi, daha teknik bilgiye erişim ve dersleri İngilizce alma konularında 

kazanımlar edindiğini ifade etmiştir. Ayrıca, Erasmus süresince farklı kültürlerden öğrencilerle 

tanışarak iletişim ve iş birliği becerilerini geliştirip yeni arkadaşlıklar kurduğunu; farklı yaşam 

tarzlarını deneyimleyerek hoşgörü ve empati kazandığını belirtmiştir. Sosyal etkinliklerde aktif 



olarak yer alarak topluluk içinde iletişim ve organizasyon yeteneklerini güçlendirdiğini de ifade 

etmiştir. 

Katılımcı öğrenci Erasmus programına başvurmayı planlayan aday öğrencilere tavsiye olarak 

şunları iletmiştir: “Erasmus’a başvuracak öğrencilerin süreci erkenden planlamalarını, 

gidecekleri ülke ve üniversiteyi araştırmalarını ve farklı kültürlere açık olarak sosyal 

etkinliklere katılmalarını öneririm.” 

Sürecin iyileştirilmesi için, öğrencilere rehberlik edecek deneyimli kişilerle iletişimin daha 

kolay sağlanmasının önemli olduğu ifade edilmiştir. 


